

فرار ناموفق آدم‌بازز دادسرای رشت

یک کلاهبردار و سارق حرفه‌ای که قصد داشت از دادسرای رشت فرار کند، دوباره دستگیر شد. «محمد رسول جاوید» که پیش از این نیز باسابق کیفری متعدد مانند کلاهبرداری و حمل و نگهداری غیر مجاز سلاح جنگی به حبس محکوم شده بود، روز شنبه نیز زمانی که قصد داشت با همدمستی دو نفر دیگر از یک باب طلافروشی در خیابان منظر به رشت سرتقت کند، به دام قانون گرفتار شد. این فرد که به اتهام آدم‌بازی، سرتقت مسلحانه، اخذی و کلاهبرداری تحت تعقیب قضائی قرار داشت و متواری شده بود، پس از دستگیری به دادسرای رشت منتقل شد تا به اتهامات وی رسیدگی شود، اما قبل از جلسه رسیدگی هنگام فرار از پنجره ساختمان دادسرا به پایین پرت شد. علی مصطفوی‌نیا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در تشریح این خبر عنوان کرد: این فرد برای لحظه‌ای با فرار از دست مأموران آگاهی که چند قدم دور تر از او ایستاده بودند، فرصت را غنیمت شمرده و خود را به پنجره راهرو رساند که هنگام فرار از پنجره ساختمان دادسرا به پایین پرت شد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کیلان همچنین اظهار داشت: فرار این فرد ناموفق بوده و پس از پرت‌شدن از پنجره دچار جراحت شد که توسط تیم فوریت‌های پزشکی به بیمارستان منتقل شد و آخرین گزارش‌ها خبر از حال مساعد وی دارد.

واژگونی MVM پس از تصادف با پرآید



یک دستگاه خودرو سواری MVM پس از انحراف از مسیر اصلی و برخورد با یک دستگاه خودرو پراید پارک‌شده در وسط خیابان واژگون شد. ساعت ۰۶:۳۰ صبح یکشنبه واژگونی خودروی سواری در تهرانپارس، خیابان ۲۱۶، خیابان تاجیک به سالمانه ۱۲۵ اعلام شد که ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بلافاصله نیروهای عملیات ایستگاه ۵۷ و گروه امدادونجات ۱۰ را به محل حادثه اعزام کرد. علی‌هنگامی که فرمانده آتش‌نشانی اعزامی درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: یک دستگاه خودرو سواری MVM به علت نامشخصی پس از انحراف از مسیر اصلی و برخورد با یک دستگاه خودرو پراید پارک‌شده در وسط خیابان واژگون شد. وی با اشاره به اینکه در این حادثه واژگونی به سر نشین خودرو آسیبی نرسید، افزود: آتش‌نشانی به محض رسیدن به محل حادثه، جریان برق خودروی سواری را قطع و از نشت بنزین جلوگیری کردند. آتش‌نشانی بلافاصله با مین‌سازی محل حادثه و جلوگیری از بروز تصادفات احتمالی با استفاده از جرقبیل، خودروی واژگون‌شده را به حالت اولیه بازگردانده و به محل امن انتقال دادند.

دستگیری کلاهبردار تحت تعقیب پلیس اینترپل در فرودگاه

کلاهبردار تحت تعقیب پلیس اینترپل که از ۱۶۰ نفر بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی استان البرز و اعلام شکایت از فردی که با پیش‌فروش آپارتمان‌هایی که به چندین نفر فروخته شده از آنها کلاهبرداری کرده است، با توجه به حساسیت موضوع، پیگیری پرونده در دستور کار مأموران اداره جلع و کلاهبرداری قرار گرفت. متهم با توجه به آشنایی که با مالباختگان داشت اعتماد آنها را جلب کرده و در ازای صدور قولنامه رسمی مبنی بر پیش‌فروش آپارتمان‌های در حال ساخت و تعهد تحویل پس از اتمام ساختمان، میلیون‌ها تومان وجه نقد از آنها کلاهبرداری کرده است. پس از مدتی با پیگیری خریداران برای تحویل واحدهای مورد نظر، آنها متوجه می‌شوند که هر کدام از واحدها به بیش از یک نفر فروخته شده و فروشنده نیز متواری است. مأموران با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی در یافتند که متهم از کشور خارج شده که بلافاصله موضوع از طریق پلیس اینترپل پیگیری و مشخصات متهم به تمامی کشورهای عضو ارسال شد. در نهایت متهم متواری در شهر یور ماه سال جاری پس از بازگشت به کشور در فرودگاه دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی استان البرز به جرم خود مبنی بر ۱۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری و فروش هر واحد آپارتمان به چند نفر و در مجموع به ۱۶۰ نفر با همکاری بنگاه‌های معاملات ملکی اعتراف کرد و با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.



انفجار نفتکش در قوچان

صبح یکشنبه بر اثر برخورد یک دستگاه نفتکش با خودرو و پیکان ۲ نفر مصدوم شدند و یک نفر جان باخت. سعید فکوری، رئیس جمعیت هلال احمر قوچان گفت: این حادثه ۰۶:۴۰ صبح یکشنبه، در کیلومتر ۱۵ محور قوچان به چناران اتفاق افتاد که یک نفر فوتی و ۲ نفر مصدوم بر جای گذاشت. عوامل امدادی پایگاه شهید کلاهدوز با اعلام این حادثه به محل حادثه اعزام شدند که متأسفانه یک نفر از سرنشینان خودرو و پیکان در صحنه حادثه جان باخته و یک نفر مصدوم شده بود. رئیس جمعیت هلال احمر قوچان گفت: راننده نفتکش در این حادثه مصدوم شده بود که پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به مرکز درمانی بیمارستان موسی‌بن جعفر قوچان انتقال داده شد.

۲۱ روز جست‌وجو و آینه‌بینی فایده نداشت

کلیپ تلگرامی معلول ۴۰ ساله را به خانواده‌اش رساند

شهروند ۲۱ روز تمام گرسنه و تشنه در خیابان افتاده بود، از سرما جانی در بدنش نمانده بود. پسر ۴۰ ساله معلولی که در خیابان رازی تهران از مادرش جدا شد و سر از شهریار درآورد. ۲۱ روز انجاری روی زمین افتاده بود. گرسنگی کشید. تشنگی کشید. سرما را تحمل کرد. تا اینکه بالاخره فرشته‌تجانی برایش پیدا شد. مردی که ناجی مهدی شد و او را از رنجی که می‌کشید رها کرد. افسر راهنمایی و رانندگی وقتی دیده، این پسر چندین روز روی زمین افتاده و از سرما و گرسنگی نیمه‌جان شده است، از داستانی نامه گرفت و او را به بیمارستان رساند. فیلمی او منتشر و با کلیپ چند دقیقه‌ای و انتشار آن در کانال‌های تلگرامی در نهایت خانواده‌اش را پیدا کرد. خانواده‌ای که ۲۱ روز به دنبال مهدی می‌گشتند و در این مدت، به ۲۰ آسایشگاه و ۱۵۰ کمپ ترک اعتیاد سر زده بودند. در نهایت پسر معلول با مهربانی افسر راهنمایی و رانندگی به خانواده‌اش رسید و حالا در بیمارستان در حال درمان است. برادر این پسر در گفت‌وگویی با خبرنگار «شهروند» ماجرای این ۲۱ روز دوری را روایت کرد:

برادر تان معلول مادرزادی است؟

بله، از وقتی به دنیا آمده بود، معلول ذهنی بود. این اواخر مادرم بیمار شده بود و نمی‌توانست از او نگهداری کند، برای همین او را به آسایشگاه برده بودیم و در آنجا زندگی می‌کرد.

چه شد که ناپدید شد؟

برادرم تازه چشمانش را عمل کرده بود و مادرم برای ویزیت و اینکه چشمانش عفونت نکند، او را به بیمارستان فارابی برده بود. هنگام خروج از بیمارستان مادرم اسم آسایشگاه را می‌برد. نمی‌دانم به خاطر این بود یا نه، اما برادرم در دست جلوی در بیمارستان از مادرم جدا و ناپدید شده بود. بعد از آن دیگر او را ندیدیم.

مهدی چطور سر از شهریار در آورده بود؟

گوپا سوار یک اتوبوس شده و به شهریار رفته بود. تمام مدت را آنجا مانده بود. انگار یک خودروی وانت او را پشت بیمارستان معلولین در شهریار برده و رها کرده بود. تمام این مدت برادرم پشت بیمارستان روی زمین افتاده بود. در این چند روز برادر تان در شهریار چه کاری کرد؟ در خیابان مانده بود. گرسنه و تشنه؛ شب‌ها از سرما یخ زده و روی زمین افتاده و بی‌حال بود. وقتی او را دیدیم

زخم بستر گرفته بود. اصلا او را نمی‌شناختیم. خیلی وضعیت بدی داشت. همین که زنده مانده است، خدا را شکر می‌کنیم. چون با آن وضعیت واقعا معجزه بود که زنده‌ماند.

چطور شد که او را پیدا کردید؟

در این مدت ما به همه جاسر زدیم. ۱۵۰ کمپ. ۲۰ آسایشگاه، بیمارستان روزبه، پزشکی قانونی و خلاصه همه جا. اما از برادرم هیچ خبری نبود. به پلیس هم اطلاع داده بودیم، ولی هیچ ردی از او پیدا نکردیم. ما برای پیدا کردن مهدی به همه جا متوسل شدیم. حتی یکی از بستگانم پیش آینه‌بین هم رفته و او گفته بود که برادرم در ورآمین است. آن منطقه را هم گشتم ولی اثری از او پیدا نکردیم. تا اینکه یک روز برادرم زاده‌ام کلیپی برایم در تلگرام فرستاد و گفت که شبیه عمو مهدی است. وقتی فیلم را دیدم اصلا آن پسر را نشناختم. وضعیت خیلی بدی داشت و روی زمین افتاده بود. برای همین با اطمینان گفتم که این مهدی نیست. اما وقتی فیلم را با دقت نگاه کردم متوجه شدم که آن پسر اسم پسر خاله‌اش را می‌آورد و مرتب می‌گوید پسر خاله‌ام مرا به آسایشگاه برده است. آنجا بود که فهمیدم این پسر، مهدی است. چرا که مهدی عاشق پسر خاله‌اش بود. همیشه پسر خاله‌ام او را به آسایشگاه می‌برد. پسر خاله‌ام جانباز ۵۰ درصدی است و همیشه محبت‌های خاصی به مهدی می‌کرد. مهدی هم او را خیلی دوست داشت. برای همین وقتی دیدم آن پسر اسم پسر خاله‌اش را می‌آورد، گفتم این مهدی است. بلافاصله با کسی که این فیلم را منتشر کرده بود تماس گرفتم و به بیمارستان رفتم. آنجا بود که مهدی را دیدم.

چه کسی او را نجات داده بود؟

یک سروان راهنمایی و رانندگی در شهریار چند روزی بود که برادرم را می‌دید. خودش می‌گوید با دیدن برادرم فهمیده بود که او معتاد و کارتن خواب نیست. برای همین کلی تلاش کرده و به بهترین‌سستی هم اطلاع داده بود. مرتب هم به او آب و غذا می‌داده. ولی وقتی کسی ترتیب اثر نداده بود، خودش از داستانی نامه گرفته و برادرم را به بیمارستان برده بود. یک فیلم هم از او گرفته و منتشر کرده بود تا خانواده‌اش را پیدا کند که موفق هم شد.



عاطفه شکران مهدی در بیمارستان



پیداشد



کنیم. مادرم مرتب بالای سرش است و سعی در بهبودی حالش دارد. هنوز به آسایشگاه فکر نکرده‌ایم. فعلا تمام فکرمان پیش بهبودی حال برادر است.

این نخستین بار است که برادر تان ناپدید شده بود؟

برادرم حافظه بلند مدتی خوبی داشت. همیشه خودش به تنهایی این طرف و آن طرف می‌رفت. چند بار خودش تا شوش رفته و حتی به آسایشگاهش هم رفته بود. ولی گم نشده بود. فقط یک بار ناپدید شده بود، که آن هم خودش به کلاتری رفته و اطلاع داده بود. خیلی زود هم او را پیدا کردیم. نمی‌دانم چرا این دفعه به این روز افتاده بود. وقتی آن کلیپ را دیدم و متوجه شدم که او مهدی است، اشک ریختم. باورم نمی‌شد او با آن وضعیت مهدی باشد. واقعا از آن سروان راهنمایی و رانندگی خیلی تشکر می‌کنیم. او زندگی برادر م را نجات داد.

چند خواهر و برادر هستی؟

۷ خواهر و برادر هستم. ۶ برادر و یک خواهر.

الان برادر تان کجا است؟

در بیمارستان امام سجاد شهریار بستری بود. حالش بهتر شده و رو به بهبود است. او را مرخص کرده‌ایم و در خانه از او نگهداری می‌کنیم. بیچاره در این مدت خیلی زجر کشیده بود. تمام دستانش از سرما ترک خورده و خیلی بی‌حال است. ۱۵ کیلو هم وزن کم کرده است. خیلی لاغر شده و جان ندارد. داریم به او رسیدگی می‌کنیم.

دیگر او را به آسایشگاه نمی‌برید؟

فعلا می‌خواهیم به او در خانه خودمان رسیدگی

معاونت اجتماعی ناجا به دنبال شناسایی هویت دو مامور حاضر در فیلم است

جنجال بشین پاشو در جاده چالوس

از مسئولان راهنمایی و رانندگی در این باره به «شهروند» گفت: «ما هم این فیلم را دیده‌ایم. با توجه به سرسبزی تصاویر به نظر می‌رسد این تصاویر در استان مازندران گرفته شده است. اما هنوز هیچ چیز برای ما روشن نیست. حتی به طور قطع نمی‌توان درباره این که این چند جوان به دستور مأموران ما اقدام به چنین کاری کرده‌اند، صحبت کرد. به همین دلیل باید تا روشن شدن موضوع صبر کرد.» او ادامه داد: «قطعا اگر تخلفی صورت گرفته باشد، با مأموران خاکی برخورد می‌شود. همان طور که در مواردی در گذشته با خاطیان برخورد جدی شد. به همین دلیل هم رسیدگی به این ماجرا در دستور کار است. اما باید ابتدا هویت مأموران شناسایی شود تا در مرحله بعد بتوان درباره

در تصاویر دیده می‌شود احتمال رفتار عجیب مأموران را در دستور توقف ماشین این چهار جوان تقویت می‌کند. از سوی دیگر نحوه قرارگیری دو مامور و فیلمبرداری یکی از مأموران از حرکت‌های آنها هم مزید بر علت شد تا این فیلم به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شود. از سوی دیگر مسئولان ناجا درباره این تصاویر هیچ واکنشی نداشتند و همین سکوت باعث دامن زدن به شایعات و اظهار نظرهای مختلفی در شبکه‌های اجتماعی شده است. هر چند با پیگیری‌های «شهروند» از مسئولان راهنمایی و رانندگی مشخص شد که معاونت ناجا در حال رسیدگی به این ماجرا است. اما هنوز موفق به شناسایی هویت دو مامور حاضر در این تصاویر نشده است. با این وجود یکی

شهروند ایاز هم انتشار یک فیلم کوتاه از مأموران راهنمایی و رانندگی. این بار دو مامور پس از متوقف کردن خودروی چند جوان به آنها دستور بشین پاشو دادند! آن طور که در تصاویر کوتاه و چند ثانیه‌ای این فیلم مشخص است، ۴ جوان در حاشیه جاده در حال بشین پاشو هستند و یک مامور راهنمایی و رانندگی هم در حال فیلم گرفتن از آنهاست. اقدام عجیبی که تاکنون هیچ واکنشی از سوی مسئولان پلیس و ناجا به همراه نداشته است. جمعه بعد از ظهر بود که فیلم کوتاهی در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته شد. فیلمی که در جاده چالوس گرفته شد. آن طور که در تصاویر مشخص بود سه جوان در حاشیه جاده در حالی که دست‌انشان را پشت سرشان گرفته بودند، بشین پاشو می‌رفتند. اما نکته عجیب این فیلم حضور دو مامور راهنمایی و رانندگی در نزدیکی این سه جوان است. به طوری که یکی از آنها با دوربین تلفن همراهش در حال فیلمبرداری از این سه جوان بود. نحوه قرارگیری بنز سفید و آبی راهنمایی و رانندگی و پراید سفید رنگ هاچ‌بکی که

